
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 13. listopada 2017.	 BROJ 122

ŽUPAN

550. Odluka o raspodjeli dijela sredstava proračuna 2017. namijenjenih zdravstvu (pozicija 0120) - Klinički bolnički 
centar Split ................................................................................................................................................................................ 1

ŽUPAN

Na temelju članaka 59. Zakona o ustanovama 
(„Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08 ), 
članak 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, 
broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 
70/12 , 144/12 , 82/13, 159/13, 22/14 i 154/14), članak 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 
2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 13. listopada 
2017., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017. 

namijenjenih zdravstvu
(pozicija 0120) - Klinički bolnički centar Split

Članak 1.

Sredstva razdjela 103 - Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, raspoređuju se na slijedeći način:     

sa pozicije 0120 iznos od 470.000,00 kn - Klinički 
bolnički centar Split za;

-	 sufinanciranje studije predizvedivosti za pripremu 
projekta znanstvene infrastrukture, a u svrhu apliciranja na 
Europske fondove - iznos od 70.000,00 kn

-	 financiranje nabavke opreme za digitalizaciju 
konvencionalne radiologije i to: digitalnog ravnog 
detektora, uređaja za arhiviranje RTG snimki na CD medij 
i računalne opreme- iznos od 400.000,00 kn, Klinički 
zavod za dijagnostičku i intervencijsku radiologiju

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava iz članka 1. ove Odluke 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.

Članak 3.

Ova Odluka  stupa na snagu osmi dan od dana objave 
u “Službenom glasniku  Splitsko-dalmatinske županije”. 

KLASA:   402-01/17-01/0288
URBROJ: 2181/1-08-02/01-17-0015
Split,  13. listopada 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


